
                                              ZARZĄDZENIE Nr  26 

                                            Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  

                                                    z dnia  30  marca  2023r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Statutów 

sołectw Gminy Rejowiec Fabryczny  

 

            Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz § 2 uchwały Nr XXVII/176/2017 Rady 

Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia  zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Rejowiec Fabryczny  (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 2017 r.  poz. 2401 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W okresie od dnia 31 marca 2023 r. do 14 kwietnia 2023 r. przeprowadza się 

konsultacje społeczne dotyczące statutów wszystkich sołectw Gminy Rejowiec Fabryczny. 

 

 Przedmiotem konsultacji jest zmiana polegająca na wprowadzeniu nowego brzmienia § 4 pkt 

4  statutów stanowiących załączniki 1-15 do Uchwały Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                     

Nr XV/78/04 z dnia 20 lutego 2004r. które stoją w sprzeczności z uregulowaniami 

wynikającymi z Rozdziału 4 § 13  dot. zasad i trybu wyborów organów sołectwa, zgodnie 

z projektem Uchwały Rady Gminy stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Rejowiec Fabryczny na 

temat proponowanych zmian w Statutach Sołectw Gminy Rejowiec Fabryczny. 

 

§ 3. Konsultacje mają zasięg ogólny obejmujący teren całej Gminy Rejowiec Fabryczny . 

 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej bądź elektronicznej poprzez zgłaszanie 

uwag lub propozycji mieszkańców na formularzu ankietowym, stanowiącym załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, składanym osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Rejowiec 

Fabryczny lub drogą elektroniczną na adres urzad@gminarejowiecfabr.pl z dopiskiem: 

„Konsultacje – zmiana Statutów sołectw”. 

 

§ 5. Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji Małgorzata Czerwińska-Stańczak , 

pok. nr 11, tel. 82 5664 202  

 

§ 6. Informacja o konsultacjach podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

publikację na stronie internetowej, umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, 

a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 7. Wyniki konsultacji przedstawia się Radzie Gminy Rejowiec Fabryczny  na najbliższym 

posiedzeniu Rady, przypadającym po zakończeniu konsultacji oraz mieszkańcom w ciągu 14 

dni od zakończenia konsultacji za pośrednictwem ogłoszenia (informacji) zamieszczonego na 

stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny  

 

                     /-/  Zdzisław Krupa  

mailto:urzad@gminarejowiecfabr.pl

